SAKOH
PECITYBJIMKW OATECTAH

006 ncnoanenunu 6ro1xeTa TeppuTOPHAIBLHOrO QOHAA
00s13aTeJIbHOI0O MeJHUIHHCKOr0 CTPAX0BaHUA
Pecny6auku Jlarecran 3a 2020 roa

IIpunsat Hapoaabsim CoOpanuem
Pecny6sinkn Jlarecran 18 urons 2021 roga

Crarpa 1

VYTBepauts otyer 06 ucnonHeHnu 6romkera TepputopuanbHoro GoHaa ods3arTesns-
HOro MeIMIMHCKOro crpaxoBanus Pecry6nuku arectan (nanee — @oup) 3a 2020 rox no
noxonam B cymme 36 123 788,4 Teic. pyOnelt, mo pacxomam B cymme 36 119 964.9 Tric.
pyOJiet ¢ mpeBbIlIeHHeM TOXOM0B Had pacxonamu (mpodumut Oromkera PoHaa) B CyMMe
3 823,5 ThIC. pyOiteit U co CIeAyIOMMMHU MOKa3aTeNIMH:

noxonsl oromxera @ornaa 3a 2020 rog corlacHO MPHIIOKEHHIO 1 K HacTosmeMy 3a-
KOHY;

pacnpeneneHue OIOKETHBIX acCUrHOBaHMM Oroxera PoHAa Mo pasjpenam, MOJ-
paszenaM, LEJIEBBIM CTaThsIM K TIPYINaM BHIOB PacXoJOB KiIacCHGHUKAIMH PacXod0B
Oromxeta 3a 2020 roj COrIaCHO NMPHIIOXKEHUIO 2 K HACTOSIIIEMY 3aKOHY;

. HCTOYHMKH BHYTPEHHEro (pHHAHCHpOBaHUs Heduuura 6romkera Ponma 3a 2020 rox

COIIACHO IPUJIOKEHHUIO 3 K HACTOSILIEMY 3aKOHY.

Cratbsa 2

HacTosumii 3aKoH BCTyTaeT B CHITY CO JHS €ro 0QUIMAIBHOIO Oy OIHKOBaHMS.

CIIONHSAIOLMI 00SI3aHHOCTH
34l Pecny6auku Jlarecran C. Meankosn

r. Maxaukaja
30 mons 2021 roxga
Ne 55



Hpunoxenue 1

Kk 3axony Pecny6sauxn larecran
«00 ucnonuennu 6rwxxera TeppHTOPHATBLHOIO
donaa 06s13aTEILHOr0 METHIMHCKOI0 CTPAXOBAHMSA
Pecnyoamku Marecran 3a 2020 roa»

IO X O I bI

Oroa:xera TeppuTopuanbHoro gpounaa 00s3aTeIbLHOIO
MeAnUMHCKOro crpaxoBanust Pecny6umku larecran 3a 2020 roa

Kopn 6r01keTHO# knacenpukaunu
| Pocceniickoii Mexepannu

[JIABHOTO
aIMMHHU-

cTpaTopa
AOXO0N0B

JOXOAOB 0¥0MKeTA
TepputopuaiasHoro ¢gonaa
00513aTeJILHOI0 MEQUIHHCKO-
ro CTpaxoBaHus
Pecnyosimku darecran

HaumeHoBaHHe J0X0J0B

Cymma,
ThIC. pYo0.

1

2

3

4

395

395

395

395

395

1 13 02999 09 0000 130

1 16 00000 00 0000 140

1 16 07010 09 0000 140

1 16 07090 09 0000 140

1 16 10100 09 0000 140

[Ipoure 1oX01pl OT KOMIIEHCa-
[IUM 3aTpaT O0KETOB TEPPUTO-
PHAIIBHBIX GOHIOB 00S3aTENHHO-
r'0 MEIMILUHCKOTO CTPaXOBaHUs

LHTpaﬁ(pLI, CAHKI[AH, BO3MEIIEHHE
yuiepb6a

IITpadsl, HEYCTONKH, IEHY,
VIUTa4eHHBIE B CIy4yae Ipocpoy-
KM HMCIIOJHEHHS ITOCTABIIHKOM
(TOAPSIIYMKOM, UCIIOTHUTEIEM)
00s13aTENBCTB, PENYCMOTPEH-
HBIX FOCYIapCTBEHHBIM KOH-
TPaKTOM, 3aKIIoueHHBIM Teppu-
TOPHANBHBIM (GOHAOM 00s13a-
TEJILHOT'O MEeTUIIMHCKOTO CTpa-
XOBaHUs

Muble mtpadbl, HEYCTOWKHY, I1e-
HH, YIUIa4€HHBIE B COOTBETCTBUHU
C 3aKOHOM HJIH IOTOBOPOM B
Clly4yae HeHCIIOJIHEHHUs] WU He-
HaJJIe)Xallero UCIIOIHEeHHUs 00s-
3aTeNbCTB Iepe]] TeppUTopHallb-
HBIM (OHJIOM 0053aTEIHHOTO
MEJIULIMHCKOrO CTPaXOBaHUs

JleHnexxHble B3bICKaHUs, Hajlara-
eMble B BO3MEILeHHe yiepoa,
IIPUYMHEHHOTO B pe3yJbTaTe He-
3aKOHHOT'O WJIM HELEJIEBOr0 UC-
MOJIb30BAHUS OIOJKETHBIX
cpencTs (B 4acTH OIOHKETOB
TEPPUTOPHANBHBIX GOHIOB 00~
3aTEJIHOI0 MEIHL{MHCKOIO
CTpaxoBaHHA )

104 522,6

38292,8

L1

137,5

8 256,3



2 3 4

116 10119 09 0000 140 |[ImaTexu mo UCKaMm, OpeaAbABII- | - 165,1
emeiM TepputopuanisHbIM QOH-
IOM 0053aTeILHOIO MEMIIUH-
CKOI'O CTPaxOBaHUs K JULAM, OT-
BETCTBEHHBIM 32 IPUYMHEHHE
Bpea 340POBBIO 3aCTPaXOBaH-
HOI'O JIMIA, B LEJAX BO3MEILCHUS
pPacxoIoB Ha OKa3aHHe MEJH-
LIMHCKOM MOMOIIHA

1 16 10127 01 0000 140 |[{oxozpl OT JIEHEXKHBIX B3bICKa- 29 732.8
Hul (mrpadoB), OCTYHAIOMMX
B CUET MOTralleHus 3a00JKEHHO-
cTH, obpasoBaseiics oo 1 sSH-
Baps 2020 roga, nounexanue
3a4HCIeHmnIo B Or0pKeT Teppu-
TOpUAIBHOTO (OoHIa 00sI3aTelNb-
HOI'O MEIHUIIMHCKOTO CTPaxoBa-
HUS [0 HOpMaTHUBaM, IEUCTBO-
BaBimM B 2019 roxy

1 17 01090 09 0000 180 |HesrisscHEHHBIE NOCTYIUICHUS, -21.9
3a4pclisieMble B OFOJKETHI Tep-
PUTOPUAIBLHBIX QOHIOB 005132~
TEJILHOI'O METUIIMHCKOTO CTpa-
XOBaHUSA

2 02 50000 00 0000 150 |[MexOromKeTHbIE TPAHCHEPTEI, 36 165 820,1
nepenaBaeMble Or0KeTaM rocy-
JapCTBEHHBIX BHEOIOIKETHHIX
dhoHI0B

2 02 55093 09 0000 150 |Cyb6BeHniuu 6romKeraM Teppu- 33352 251,6
TOpPHATBHBIX QOHIOB 00sA3aTENb-
HOT'O MEIUIIMHCKOTO CTpaxoBa-
HUS Ha (hMHAHCOBOE obecreye-
HHe OpraHu3aluy 00s3aTeNIbHO-
IO MEIMIIMHCKOIO CTPaxXOBaHUs
Ha TEPPUTOPHUSIX cyOBeKTOB Poc-
cuiickoi Penepanuu

2 02 55257 09 0000 150 | Mex6ropKeTHBIE TpaHCHEPTSHI, 94 465,3
nepenaBaeMble OXOKETaM Tep-
PUTOPUATBHBIX POHIOB 00s3a-
TEIHLHOr0 MEIUIIUHCKOrO CTpa-
XOBaHus Ha (PHHAHCOBOE 00€eC-
nevyeHue GopMUpPOBaHUs HOpMa-
THBHOT'O CTPaxoBOI'O 3alaca
TeppuropuansHoro ¢Gosaa oos-
3aTeJIbHOIO MEIULIMHCKOIO
CTpaxOBaHHUs

2 02 55258 09 0000 150 MexOromKeTHBIE TpaHCPEPTE], 3703,2
nepenaBaemMple OIOIKeTaM Tep-
PUTOPUANBHEIX (OHJIOB 00513a-
TEJABHOI0 MEIUIIHHCKOI'O CTpa-
XOBaHMg Ha pUHAHCOBOE 00ec-
redeHne OCyIecTBICHUs ae-

HEXHBIX BBIILIAT CTUMYJTHPYIO-
IIET0 XapakTepa MeIUIIMHCKUM




3

395

395

395

395

395

395

2 02 55841 09 0000 150

2 02 59999 09 0000 150

204 09099 09 0000 150

2 18 00000 00 0000 150

2 18 51360 09 0000 150

2 18 73000 09 0000 150

pa6OTHPIKaM 34 BBIIBJICHUEC OH-
KoJIOrHYecKHnX 3aboJieBaHU B
X0o4€ NpOBEeACHUA JUCITAHCCPH-
3aluH U HpO(l)I/IJIaKTI/I‘-IeCKI/IX MeE-
JUIIUHCKHUX OCMOTPOB HACCIICHHA

MexO6romKeTHbIe TpaHC(hePThI
OroJKeTaM TEPPUTOPHAIIBHBIX
GhoHI0B 00513aTEIHHOIO MEIH-
[IHHCKOI'O CTpaxOBaHMs Ha J0-
MOJIHUTEJIHFHOE GUHAHCOBOE
obecrieueHue MEIULIMHCKUX Op-
raHU3alMi B YCIOBHIX YPE3BhI-
YaiiHo# cuTyarud U (WIK) IpU
BO3HUKHOBEHHH YTIPO3bI paclpo-
cTpaHeHus 3abosieBaHul, Ipea-
CTaBJLTIOLIMX ONAaCHOCTh IS
OKPYIKaIOIINX, B paMKax peanu-
3al[UM TEPPUTOPHAIBHBIX IPO-
rpaMM 00s13aTeIFHOrO MEIHULIMH-
CKOI'O CTpaxOBaHHUs

[Ipoune MexOr0KETHBIE
TpaHc(epThl, NepeaBacMbIe
I0/KETaM TepPUTOPHATIBHEIX
(hOHIIOB 0053aTENTEHOIO MENU-
IIUHCKOT'O CTPaXOBaHHUs

IIpoyue 6e3B03ME3AHEBIE ITO-
CTYIUIEHUS OT HEroCyapCTBEH-
HBIX OpraHu3alldii B OI0KEThI
TEPPUTOPUATBHBIX (GOHAOB 005-
3aTEILHOTIO MEIUIIMHCKOT'O
CTpaxoBaHUs

Hoxone! 6romxera Teppuropu-
ajJpHOro oHIa 0053aTENIBHOIO
MEeIULMHCKOIO CTPaXOBaHHUs OT
BO3BpaTa OCTaTKOB CYOCHUIIHH,
CYOBEHIIMH M HHBIX MEXOIO/I-
JKETHBIX TpaHCHEPTOB, HMEIO-
KX [IeJIeBOe Ha3zHaueHHe, IIpo-
LUTBIX JIET

Hoxonz! Oromxera Tepputopu-
asHOTO POHIA 00s3aTEIBLHOIO
MEIUUMHCKOTO CTPaXOBaHUsl OT
BO3BpaTa OCTATKOB MeXOI0a-
YKETHBIX TPaHC(HEepTOB MPOLILIIBIX
JIET Ha OCYIIeCTBIICHHE €IHHO-
BPEMEHHBIX BBIILIAT MEJIUIINH~
CKHMM pabOTHHKAM

Joxonsl OY0JKETOB TEPPUTOPH-
anbHBIX GOHIOB 00513aTEIHLHOIO
MeJIUIHHCKOr0 CTPaxOBaHUs OT
BO3BpaTa OCTATKOB CyOCUAuUH,
cyOBeHIMH 1 MHBIX MEXOI0I-
ETHBIX TpaHchepTOB, UMEIO-
IIUX IleJIeBOe Ha3HauYeHue, Ipo-
[IJIBIX JIET

1617413,1

1 097 986,9

19,8

1 850,6

1708,6

142,0



2

3

4

395

395

395
1
\
|

395

2 19 60000 00 0000 150

2 19 50930 09 0000 150

2 19 51360 09 0000 150

2 19 73000 09 0000 150

Bcero npoxonoB

Bo3BpaT ocTaTkoB cyOcuauy,
CyOBEHIIUH ¥ MHBIX MEXOI0-
JKETHBIX TpaHc(epToB, UMEIO-
IIUX [IeJIeBOoe Ha3HaYeHue, IIpo-
LLIBIX JIET U3 OI0/DKETOB TEPPHU-
TOpUANBHBIX (DOHAOB 00s3aTEINb-
HOr0 MEQUIIMHCKOIO CTpaxoBa-
HUS

Bo3sBpar octaTkoB cybcunmit
HPOIIIBIX JIET Ha (PHHAHCOBOE
obecrieueHre opraiusalyu oos-
3aTEJILHOTO MEIUIIHHCKOTO
CTpaxOBaHUs Ha TEPPUTOPUSIX
cyowvexToB Poccuiickoit Denepa-
uuH B OrokeT PenepalibHOro
dhoHIa 0053aTeNPHOr0 MEIUIHH-
CKOT'0 CTpaXxOBaHHs U3 OIOIKe-
TOB TEPPUTOPHUATTEHBIX (HOHIOB
00513aTeIbHOr0 MEJIUITUHCKOTO
CTpaXOBaHMS '

Bo3zBpat octaTkoB MexOr0HKET-
HBIX TpaHCHEPTOB MPOLUTBIX JIET
Ha OCYIIEeCTBJIEHUE EIMHOBpE-
MEHHBIX BBIILIAT MEIULIMHCKUM
pabotHuKaM B OromxeT Dene-
paipHOrO (PoHIa 06513aTENHHOIO
MEJIUIIMHCKOTO CTPAXOBaHHUsI U3
OIOKETOB TEPPUTOPHANBHBIX
GhoHIOB 00S13aTEILHOrO MEIH-
UHMHCKOI'O CTpaXOBaHUs

Bo3sBpaT ocTaTKOB cyOCUIHi,
CyOBEHIIMM M HHBIX MEXOOI-
XKETHBIX TpaHchepToB, UMEIO-
LIUX IIeJIeBOe Ha3HauYeHHe, Ipo-
IUIBIX JIET U3 OI0/IKETOB TeppHU-
TOPHANBHBIX POHIOB 00s3aTEINb-
HOTO MEIIUIIMHCKOr0 CTpaxoBa-
HUs B OI0JKETHI TEPPUTOPHATE-
HBIX (POHIOB 00SI3aTENHLHOTO Me-
JUUIUHCKOTO CTPaxXOBaHMS

-186 695,6

- 184 933,7

-1708,6

-53,3

36 123 788,4



IIpuioxenue 2

Kk 3axony Pecnny6auxu Jarecran
«00 ncnonHennu 60xKkeTa TeppuropHaIbLHOTO
¢onaa 0083aTEILHOr0 MEAHHHHCKOr0 CTPAX0OBAHMSA
Pecnyoauxu [larecran 3a 2020 ron»

PACHPEAEJEHHUE

OIOIXKeTHBIX accHTrHOBaHMIi OropkeTa TeppuTopuaasHoro gounaa
00513aTeJILHOr0O MEAHUMHCKOro cTrpaxoBanust Pecny6auxu Jarecran
Ho pasgesam, noJapa3aeliam, lejieBbIM CTATHAM U IpynnaM BHIOB
pacxonoB kjaaccudukanuu pacxonos oromkera 3a 2020 rog

Koap! 010mxeTHOM KiIaccudpuxauun KaccoBoe
HaumeHoBaHue pacxonos Poccuniickoit @enepanun HCIIOJIHEeHHE,
Muu | P3 [ TIP IICP BP Thic. pyob.

1 2 3 4 5 6 7
Teppurtopuanensiii Gosn 06s- | 395 36 1199649
3aTEJIBHOI0 MEIUIIUHCKOTO
crpaxoBanus Pecry6nuku Jla-
recras
Ob1erocyapcTBeHHBIE BO- 395 (01| 00 189 996,3
IpOCHI
Hpyrue obuierocynapcrBeH- 395 |01 13 189 996,3
HbIE BOIIPOCHI
Henporpammusie Hamnpagiie- 395 | 01 13 | 73000 00000 189 996,3

HHS AEATeIbHOCTH OPraHoB
YNpaBJIEHUsI FOCYNapCTBEH-
HBIX BHEOIODKETHRIX (GOHIIOB
Poccuiickoit ®enepauuu

Brmonnenue ¢ynxuuit anma- | 395 | 01 | 13 | 732 00 00000 189 996,3
paTaMu rocyJapCTBEHHBIX
BHEOIOJDKETHBIX GOH0B Poc-
cuiickoit Menepanyu

Pacxonpl Ha obGecrieyenue ne- | 395 | 01 | 13 | 7320050930 189 996,3
ATEIBHOCTH (OKa3aHue yCIIyT)
rOCYIapCTBEHHBIX YUpeK/e-
HUH

Pacxons! Ha Beituiatel mepco- | 395 | 01 | 13 | 7320050930 | 100 143 360,0
HaJy B IeIaX obecreyequs
BBINOJHEHUST GYHKIMHA rocy-
JapCTBEHHBIMH (MYHHIIHU-
NaJIbHBIMH ) OpraHaMH, Ka3eH-
HBIMH YUPEXICHISIMH, Opra-
HAaMH yTIpaBJIEHUsS roCcyaap-
CTBEHHBIMH BHEOIOKETHBIMU
dboHgamu

3aKynka ToBapoB, paboT U 395 | 01| 13 | 7320050930 | 200 45 063,6
YCIIYT ISl FOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMIIANBHBIX ) HY X




1

5

HHEIe Or0KEeTHBIE ACCUTHO-
BaHUs

31paBooXpaHeHHue

Jpyrue Bonpockl B 001acTH
3paBOOXPaHEHUs

CyOBeHuuu 6r0/KeTaM TEP-
PUTOPHAIBHBIX (OHIOB 005-
3aTeJIbHOI'0 MEJULIMHCKOIO
CTpaxoBaHUsl Ha (QUHAHCOBOE
obecrieyeHue OpraHu3aluy
00513aTeIbHOTO0 MEIULIMHCKOT'O
CTPaxOBaHMS HA TEPPUTOPHSIX
cyopekToB Poccuiickoii ®e-
Jepalyy B paMKax peaiu3a-
MU TOCyJapCTBEHHBIX (DYHK-
UMK B 00JIACTH COLIMAIBHOM
IOJIUTHKHU IO HENIPOrpaMM-
HBIM HalpaBJICHUSIM AesSTeb-
HOCTH OpraHOB YNpaBJICHHUS
roCyapCTBEHHBIX BHEOIOI-
XeTHEIX GoHIOB Poccuiickoit
Qenepauu

ConuansHoe obecneyeHue u
HHBIE BBIILIATH HACEICHHUIO

MexOromxeTHBIe TpaHCHEPTHI

Pacxonpl 010 1KETOB TEpPUTO-
pHANBHBIX (POHIOB 00s3a-
TEIBHOIO MEIUIIHCKOTO
CTPaxoBaHMs Ha COPUHAHCHU-
pPOBaHHE PacX0JI0B MEIULIMH-
CKHX OpraHM3alldil Ha oIuiaTry
TpyJAa Bpayel U CpeqHero me-
JUIMHCKOIO IIEpCoHalIa

ConuansHoe obecrneyeHue U
HHBIE BEITUIATHI HACETICHUIO

Pacxonpl Ha monosHUTENBHOE
¢uHaHCOBOE OOecmeueHue
MEIUIMHCKUX OpraHU3aluii B
YCIIOBHSX UpE3BbIUANHON CH-
Tyaluy U (A1) IPH BO3HUK-
HOBEHUH YI'pO3bl pacipocTpa-
HeHMs 3a00JIeBaHUH, IIpe/I-
CTaBJIAIOIIMX OMIACHOCTH JIJIsT
OKpY’XarolliX, B paMKax pea-
JIM3aLMH TePPUTOPHATIBHEIX
IporpamMM o0s3aTeJILHOro Me-

AUOHUHCKOI'O CTpaxXxOBaHUs

395

395
395

395

395

395
395

395

395

01

09
09

09

09

09

09 |

09

09

13

00
09

09

09

09
09

09

09

732 00 50930

73 1 00 50930

731 00 50930

731 00 50930
73 100 52570

73100 52570

73100 58410

800

300

500

300

300

1572,7

35929 968,6
35929 968,6

33099 025,3

30332979,2

2 766 046,1
33 082,8

33 082,8

14663154



1

5

7

duHaHCOBOE obecrieyeHne
MEPOIIPHUSITHH IO OpraHu3a-
LUWH JOMOJHUTEIBLHOTO IIPO-
deccronansHOro 06pa3oBaHus
MEIUIMHCKUX paOOTHHUKOB 110
nporpamMMam MOBBILIICHHS
KBaNU(UKAIMH, 2 TAKXKE 110
IpHOOPETEHHIO U TIPOBeE/Ie-
HUIO PEMOHTA MENULIMHCKOTO
000opyaOBaHH

CouuaiipHoe odecrieyeHue u
UHBIE BBIILIATHl HACEIEHUIO

duHAHCOBOE OOecIeyeHne
OpraHU3aluU 003aTeILHOTO
MEIHLIMHCKOI0 CTPaxOBaHHUS
rpaxxaaH Poccutickoit Oene-
palmy, 3acTpaxoBaHHEIX 110
00s13aTeTbHOMY MEIUIIMHCKO-
My CTpaxoBaHMIO 3a IIpejea-
mu PecnyOnukm Jlarectan

' COL[I/IaJIBHOB obecrieyeHue
HHBIC BBIIJIATHI HACEJIEHUIO

Bcero pacxoaos

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09

731 00 95680

73 1 00 95680

73 100 95780

73100 95780

300

300

253 676,9

253 676,9

1 077 868,2

1 077 868,2

36 119 964,9



IIpunoxenune 3

K 3axony Pecnydsmmxn [larecran
«00 uenonHeHuu oromKera TeppuTopnansHoro
doHIa 0093aTEILHOT0 MEAHUMHCKOr0 CTPAXOBaNMH
Pecmy6suxu Jarecran 3a 2020 rog»

HCTOYHHUKHA

BHYTpeHHero gpuHancupoBanus nedpuuuTa OrIKeTa
TeppuTopuaibHoro ¢gonaa 0653aTesIbHOr0 MEAHIHHCKOTO CTPAX0OBAHHUS
Pecny6auxu Jlarectau 3a 2020 roa

i
\
Koa 610mxerHoi kiaccupuxanuu HaumenoBanue Cymma,
Poccuiickoii ®enepanuu HCTOYHHKA CPEACTB ThbIC. pYy0.
000 01 00 00 00 00 0000 000  |MlcTOYHHKH BHYTPEHHETO (M- -3 823,5
‘ HaHCUPOBaHHUS NeHULIHTOB
} O10/KEeTOB
| 000 01 05 00 00 00 0000 000 M3meHenne oCcTaTKOB CPEICTB Ha -3 823,5
cYyeTax Mo y4eTy CpelCTB OrojI-
KETOB
000 01 05 00 00 00 0000 500  |YBenMYeHHE OCTATKOB CPEICTB -36 123 788,4
OI0JKETOB
000 0105 02 00 00 0000 510 YBenuyeHne Npoyux 0CTaTKoB -36 123 7884
IEHEXHBIX CPEJICTB OFOKETOB
395010502 01090000510 |YBenwueHUe MPOYMX OCTATKOB -36 123 7884

JIEHEXKHBIX CPEJICTB OFOIKETOB
Teppuropuanssoro poxaa obs-
3aTeJIbHOTO MEIUIIMHCKOTO
CTPaxOBaHHsI

000 01 05 00 00 00 0000 600 YMeHBLIEHHE OCTaTKOB CPECTB 36119 964.9
OI0JIKETOB

000 01 05 02 01 00 0000 610 YMeHbIIeHUE NPOYNX OCTATKOB 36119 964,9
JEHEXHBIX CPEJICTB OIOKETOB

3950105020109 0000 610  |YMeHBIIEHHE TPOYUX OCTATKOB 36119 964,9
JICHEXHBIX CPEICTB OIOIKETOB
TEPPUTOPUAIBHBIX HOHIOB 005-
3aTE€JIBHOTO0 MEIUIIHHCKOTO
CTPaxOBaHUS




